
Chede ApS

CVR-nr.: 42875198

Julie Sødrings Vej 8
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/04/2025

Christian Hedegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Chede ApS
Julie Sødrings Vej 8
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 42875198

Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje og investere i kapitalandele samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et resultat på t.kr. -29, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på t.kr. 1.114.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-11.010	-14.394
Bruttoresultat		-11.010	-14.394
Personaleomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		-11.010	-14.394
Øvrige finansielle omkostninger		-18.172	-17.357
Ordinært resultat før skat		-29.182	-31.751
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-29.182	-31.751
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-29.182	-31.751
I alt		-29.182	-31.751

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.751.364	1.751.364
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.751.364	1.751.364
Anlægsaktiver i alt		1.751.364	1.751.364
Likvide beholdninger		1.906	2.909
Omsætningsaktiver i alt		1.906	2.909
AKTIVER I ALT		1.753.270	1.754.273

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		41.000	41.000
Overført resultat		1.073.164	1.102.345
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		1.114.164	1.143.345
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		639.106	610.928
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1	639.106	610.928
Gældsforpligtelser i alt		639.106	610.928
PASSIVER I ALT		1.753.270	1.754.273

Noter

1. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Kr. 0 af samlede gældsforpligtelser forfalder til betaling efter 5 år.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er der ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1